1432 H /2011 M

Dapatkan > 350 eBook Islam di
www.ibnumajjah.wordpress.com

13 PESAN SINGKAT UNTUK WANITA YANG MENUNAIKAN IBADAH HAJI

Ustadz Abu Anisah bin Luqman al-Atsari حفظه الله

Sumber: Majalah Al-Furqon, Ed.4 Thn.Ke-9_1430/2009

eBook ini di download dari:
www.ibnumajjah.wordpress.com

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Sungguh sangat bahagia bagi muslimah yang bisa menunaikan ibadah haji. Nah, agar ibadah haji kita lebih bermakna dan membawa pahala yang besar, maka bagi setiap orang yang datang ke Baitulloh harus berbekal ilmu.